Tempus Open - Nathalie Stigenberg

Nathalie Stigenberg

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Medley (25) Personbasta: 01:26.15 AQUA-poang: 282 Datum: 2020-02-23 Tavling:
FaluSkinsGames 2020

Tid

01:26.15

01:27.46

01:29.83

01:30.07

01:30.48

01:30.63

01:31.70

01:32.22

01:32.90

01:36.08

01:38.64

01:38.79

01:40.48

01:41.69

01:43.33

01:43.50

01:46.86

01:48.75

01:56.82

AQUA
282
269
251
249
243
242
234
232
226
205
189
189
179
173
165
164
149
141

118

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2020-02-23

2019-02-24

2018-02-25

2018-04-22

2020-01-04

2018-12-09

2019-01-05

2017-01-05

2017-02-26

2017-04-08

2016-10-01

2016-04-02

2016-02-20

2016-10-16

2016-04-24

2016-01-05

2015-11-29

2015-11-21

2015-02-28

Tavling

FaluSkinsGames 2020

Falu SkinsGames 2019

Falu SkinsGames 2018
Gastrikeserien 2

Palles Minne - TYR Cup 2020
Hofors cup

Palles Minne TYR Cup 2019
Palles Minne - TYR Cup 2017
Falu SkinsGames

Aguarena Race 2017
Fjarran HOjder Spelen
Aquarena Race 2016
Gastrikeserien 1
Gastrikeserien
Gastrikeserien 2

Palles Minne - TYR Cup 2016
Gastrikeserien No 4
Hostsimiaden Tavl omr 1 2015.

Valloncupen 2015


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=304771
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=304771&amp;event=61&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=304771&amp;event=61&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=304771&amp;event=61&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=304771&amp;event=61&amp;Result_sort=result_date

